
Hej på er,

Här kommer lite information efter sommarens uppehåll om vad som händer i samfälligheten

just nu. Först påminner vi om att höstens städdagar är 21-22 oktober. Fundera på om det är

något speciellt som ert städområde behöver fokusera på och meddela er städledare eller

styrelsen.

Arbetet med elbilsladdning och sophantering pågår för fullt men vi kommer inte framåt

riktigt så fort som vi skulle önska. Framförallt så har sophanteringen varit lite rörig med nya

besked från kommunen efter hand. Och innan vi har klara besked om vad som gäller kan vi ju

inte fatta beslut i ärendet. Vi har fortfarande inte fått någon konkret offert att ta ställning till

gällande elbilsladdningen men det elbilsgruppen jobbar på för fullt med detta. Är du extra

intresserad eller otålig för att kunna ladda din bil så ta gärna kontakt med gruppen eller

styrelsen för att kunna hjälpa till att driva arbetet framåt.

Vi har gått ut i facebook-gruppen med en fråga gällande landhockeyplanen ovanför

Aspvägen 98. Den har under en längre tid varit i behov av renovering men det har inte heller

verkat som om den har använts i någon större utsträckning. Bör vi ha den kvar? Om vi ska ha

den så måste vi se till att den är i bättre skick än nu både ur ett säkerhetsperspektiv och för

att den ska funka att använda. Om du har några tankar kring detta så kontakta styrelsen eller

svara i Facebook-gruppen. Det är oavsett ett projekt som blir ganska stort så det kan vara

något att fatta beslut om på årsmötet.

Vi tackar de två städledarna/områdesansvariga Lena Larsson och Lars Hallén som nu lämnar

sina uppdrag efter lång och trogen tjänst. Ni har båda bidragit stort till trivseln i området

samt att städagarna fungerat väl i städområde 2 och 5. Peter Crusner kliver in som

städledare/områdesansvarig i städområde 5. Härligt engagemang! Tack Peter! Vi saknar än

så länge en städledare/områdesansvarig i städområde 2. Medlemmarna har fått frågan

direkt från Emilie Sandqvist som väntar på ett positivt svar. Vi vill också passa på att tacka

alla våra hustomtar som fixar och grejar för att vårt område skall få lite guldkant! Även här

vill vi tacka Gunnar Larsson lite extra för alla dina år som hustomte i södra delen av

Lindåsvägen och för ditt fina bidrag till vårt område! Stort varmt tack till alla som har

engagerat sig under lång tid i området!
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